別 記

第１号様式（第４条）

学校施設使用許可申請書

  ○○年 ○月○○日

香取市立○○○学校長 様

団 体 名 ○○○クラブ

代 表 者 香取 太郎

電 話 番 号 0478-50-1221

私は、学校施設を利用したいので、香取市立学校施設使用規則第４条の規定により

下記のとおり申請します。

記

使 用 施 設  香取市立○○○学校 （体育館、グランド等記載）

使 用 目 的  バレーボール大会

具 体 的 内 容  バレーボール

使 用 日 時 ○○年 ○月○○日（○） ○時○○分 ～ ○○時○○分

使 用 人 員   ○○○人
入 場 料

（ある場合）
  ○○○○円

使用する用具  ポール、ネット１組

※

処

理

欄

許 可 条 件

決    裁

校

長

教

頭

添

付

資

料

案内状、プログラム、会員券、

入場券、その他（    ）

記入例

利 用 者 名 簿

№ 氏    名 年齢 住    所
電話番号

（代表・副代表等）
備 考

1  香取 太郎 38  香取市佐原ロ 2127 0478-50-1221 (在勤・在学)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※電話番号は、未記入でもかまいませんが、代表・副代表等の方は記入をお願いします。

記入例